
To nejlepší z ostrovů Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z
Prahy)

23.8.  - 28.8. 2021 22 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/28486/

 
Průvodkyně: Jana Palenčárová

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Ischie, Capri, Procida… ostrovy zalité sluncem, s výhledy na moře na každém kroku, malebnými městečky a krásnou
přírodou. Vyšlápnete si k Aragonskému hradu. Dáte si bruschettu, limoncello z Capri i koupel v horkých pramenech.
Vyzkoušíte lanovku na Monte Solaro. Procida vás dostane barevnými domky i výtečnou kávou. Odhalte tajemství
Neapolského zálivu a dopřejte si nové zážitky!

 
 

Na co se můžete těšit

skryté poklady trojice neapolských ostrovů
termální prameny zátoky Sorgeto na Ischii
procházka Augustovými zahradami na Capri
sopečné pláže a rybářská vesnice na Procidě

 
 

Co už máte v ceně?

letecká přeprava Praha – Neapol – Praha
letištní taxy
doprava z letiště do hotelu a zpět
4x ubytování v 3* hotelu
4x snídaně
okružní výlet po Ischii
trajekty na ostrovy
průvodce po celý zájezd (mimo volný program)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

vstupné na místě
MHD na ostrovech
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 200,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování ve 3* hotelu na ostrově Ischie
 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně formou bufetu

To nejlepší z ostrov? Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z Prahy) Strana 1/5 14753-28486



během dne bude dostatek času si zakoupit občerstvení v průběhu programu
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší z ostrov? Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z Prahy) Strana 2/5 14753-28486



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 

To nejlepší z ostrov? Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z Prahy) Strana 3/5 14753-28486



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pondělí 23. srpna: Čeká nás let z Prahy do Neapole a přesun na Ischii, kde se ubytujeme. V závislosti na čase příletu
bude následovat první seznámení s ostrovem.

 
 

Úterý 24. srpna: Den jako stvořený pro poznávání Ischie. Objevíme nejkrásnější i skrytá místa ostrova a dáme si
místní dobroty. Na závěr se vykoupeme v horkých pramenech, které vyvěrají z nitra země do moře. 

Po snídani vyrazíme prozkoumat krásy ostrova Ischia a zastavíme se na čarokrásných místech tohoto ráje na zemi.

Naší první zastávkou bude Ischia Porto, hlavní město i přístav ostrova. Odtud se vydáme na místo Ischia Ponte, kde stojí
romantický Aragonský hrad, ke kterému vede kamenný most Ponte Aragonese postavený králem Aragonským. Hrad byl
vytesaný do skály a nyní je dominantou celého ostrova. Při západu slunce je místo jako stvořené pro romantické procházky.

Poté se vypravíme do Casamicciola Terme. Toto město z celého ostrova bývá nejvíce zasaženo zemětřesením, ale zaslouží si
naši pozornost, jelikož se zde nachází úžasné termální prameny. Popojedeme do luxusního malého městečka  Lacco Ameno.
Každoročně se tu koná filmový festival, na který se sjíždějí hvězdy filmového plátna z celého světa.

Nevynecháme ani městečko Serarra Fontana, kde se trochu osvěžíme, ochutnáme vynikající bruschettu, která vyhrála ocenění,
a také můžeme vyzkoušet místní likéry a víno.

Po menším odpočinku se vydáme do Barano D´ischia. Zde žijí nejstarší obyvatelé Ischie a říká se, že pokud chceš žít dlouho, měl
bys žít v Baranu.

Naší další zastávkou bude městečko Sant´Angelo, oblíbené místo známých osobností. Například Karel Gott zde jezdil
inhalovat na podporu svých hlasivek.

Zde si dáme malý rozchod a poté vyrazíme do Sorgeta, kde můžete zrelaxovat v úžasných termálních pramenech po
celodenním poznávání místních krás. Horká termální voda vyvěrá na povrch a tvoří malé laguny s teplou vodou, ve kterých je
možné se koupat celoročně. Místo je velice oblíbené, jelikož zdejší prameny mají blahodárný účinek. 

 
 

Středa 25. srpna: Užijeme si plavbu na ostrov Capri, perlu Neapolského zálivu. Projdeme se Augustovými zahradami a
vychutnáme si krásné výhledy. Zájemci mohou vyjet lanovkou na horu Monte Solaro.

Po vydatné snídani se dopravíme do přístavu Ischia Porto a započneme naše dnešní dobrodružství.

Trajektem poplujeme na Capri, kterému se přezdívá Modrý ostrov, a z přístaviště se vydáme do víru města Capri. V centru stojí
za zmínku kostel San Stefano a také věž s hodinami, které jsou dominantou náměstí. Nachází se zde nespočet obchůdku,
restaurací a také terasy s úžasnými výhledy.

Odtud se vydáme do Augustových zahrad. Zahrady jsou plné krásných květin, stromů, soch a je odtud vidět na serpentinu Via
Krupp, která je sice uzavřena pro veřejnost, ale výhled na ni je opravdu nádherný.

Na druhé straně ostrova se nachází město Anacapri. Nejznámější stavbou Anacapri je barokní kostel sv. Archanděla Michaela a
zajímavá je také lanovka, která vede na horu Monte Solaro. Pro pěší je možnost si projít Fénické schody, které byly postaveny,
aby spojili výše postavené Anacapri s Capri. 

K večeru se vydáme zpět na Ischii a se zájemci můžeme zajít na společnou večeři.
 
 

Čtvrtek 26. srpna: Dnes se vydáme na ostrov Procida. Prozkoumáme zálivy s černými plážemi i centrum s typickými
barevnými domky. Ochutnáme místní kávu a navštívíme unikátní rybářskou vesničku.

Po snídani se vydáme do přístavu, odkud poplujeme na nejmenší ostrov Neapolského zálivu – Procidu.

Kouzlo Procidy se skrývá v opuštěnosti a tichosti celého ostrova, zároveň však nabízí překrásnou přírodu a černé písečné

To nejlepší z ostrov? Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z Prahy) Strana 4/5 14753-28486

https://www.radynacestu.cz/magazin/ischia/
https://www.radynacestu.cz/magazin/aragonsky-hrad/
https://www.radynacestu.cz/magazin/capri/
https://www.radynacestu.cz/magazin/augustovy-zahrady/
https://www.radynacestu.cz/magazin/anacapri/


pláže sopečného původu.

Po obdivování nejkrásnějších pláží se vydáme do středověké části Terra Murata. Jedná se o nejvyšší bod ostrova a zároveň je to
kulturní centrum. Nejslavnější budovou je palác Palazzo d'Avalos, který sloužil jako sídlo královské rodiny, později i jako vězení. O
kousek dál také stojí působivé kostely Abbazia di San Michele a Chiesa di Santa Margherita Nuova, odkud je také výhled na
Capri a kontinentální část Itálie.

Odpoledne se vydáme do malé rybářské vesnice Corricella. Je to unikátní místo, které jinde v zátoce nenajdete. Corricella je
nejstarší rybářská vesnice na Procidě. Vůně moře, rybářské loďky, úzké uličky, neobyčejná architektura památek, barevné domy,
neboli oáza v ráji, přesně takto lze vylíčit atmosféru Corricella.

K večeru se vrátíme zpátky na Ischii a užijeme si poslední večer v ráji.
 
 

Pátek 27. srpna: Přesun z Ischie do Neapole a odlet zpět do Prahy.
 
 

To nejlepší z ostrovů Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/28486/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z ostrov? Neapolského zálivu + KOUPÁNÍ V TERMÁLNÍCH PRAMENECH (letecky z Prahy) Strana 5/5 14753-28486

http://www.tcpdf.org

